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別紙１ 

野田市広告付番号表示機等設置事業者　企画審査評価基準表

①技術得点

評価項目 審　査　基　準 配点 評価方法

提
案
書
の
内
容

番号札発券機、番号呼び出し表示
パネル

・番号札発券機はユニバーサルデザ
インに配慮され、使いやすいものと
なっているか
・番号表示パネルは音声や視認性に
優れたものとなっているか

10
8
6
4
2

・具体的に市民のだれ
もが使いやすい、見や
すい、聞こえやすい等
の対策が講じられてい
る場合は6点。

番号表示モニター、行政情報・広
告放映モニター

・モニターの表示方法の配色やデザ
インは見やすく分かりやすいものと
なっているか
・機器の設置は安全性（落下防止対
策等）に配慮がなされているか

10
8
6
4
2

・具体的に市民のだれ
もが見やすい対策及び
安全面の対策が講じら
れている場合は6点。

行政情報の作成、放映方法

・行政情報（行政サービス、イベン
ト、魅力発信等）の制作や更新のた
めの支援する体制が整備されている
か
・映像の見やすさ、分かりやすさに
配慮がなされているか

5
4
3
2
1

・具体的に市の負担が
軽減される体制が講じ
られている場合は3点。

広告内容の審査体制
・広告主募集や広告審査の体制が整
備されているか

5
4
3
2
1

・内部又は外部で審査
が行われている場合は3
点。

管
理
体
制

機器の故障、問い合わせ等への対
応体制

・機器等の故障等へ体制が整備され
ているか

5
4
3
2
1

・緊急時に2時間から3
時間以内で到着が可能
である場合は3点。

業
務
遂
行

同種業務の実績 ・同種業務の実績は妥当か
　（全国地方公共団体における契約
個所数）

　　

5
4
3
2
1

・実績が50か所以上99
か所以下である場合は3
点。

合計得点×１．２５
   （少数第１位を四捨五入）

　評価 点数
非常に優れている
優れている
標準
劣っている
非常に劣っている

②価格得点

価格得点

提出された提案価格を次の算式によ
り算出した点数を価格評価点（少数
第１位を四捨五入）とする
【応募者の提案価格÷応募最高価格
×50点】
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